روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۵۳

۲۲ تبوکل ۱۳۸۲ھ ۱۲ جمادی الاول ۱۳۸۲ھ ۲۴ ستمبر ۱۹۶۲ء

# سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

## کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر ذاکر امجد صاحب

۲۳ ستمبر کو وقت ۸ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی رہی۔ اس وقت بھی

طبیعت ٹھیک ہے۔ کل حضور نے ایک دوست کو شرف ملاقات بخشا۔